
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 109 DEL 05.09.2024 

 

OGGETTO:  Convenzione relativa alla gestione, in forma associata, del canile sanitario 

e del servizio di cattura cani vaganti o randagi tra i comuni di Galliate (capoconvenzione), 

Bellinzago Novarese, Biandrate, Borgolavezzaro, Cameri, Cerano, Garbagna Novarese, 

Granozzo con Monticello, Landiona, Mandello Vitta, Momo, Nibbiola, Pisano, Recetto, 

Romentino, San Nazzaro Sesia, San Pietro Mosezzo, Sizzano, Sozzago, Terdobbiate, 

Trecate, Vicolungo, Unione Novarese 2000, Unione Terre d’Acque. Liquidazione spese 1° 

e 2° trimestre anno 2024. 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì cinque del mese settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la convenzione n.6298 del 28.05.2018 tra i Comuni in oggetto ed in particolare gli art. 3 

e 4 regolanti i rapporti finanziari con il Comune capo convenzione. 

 

Vista la nota del Comune di Galliate (capoconvenzione) di Prot. n.C_D872 - 1 -2024-08-30 – 

0022214 con la quale vengono comunicate le spese per la gestione del canile per il 1° e il 2° 

trimestre 2024 pari ad € 61.463,57. 

 

Considerato che le spese devono essere ripartite fra gli enti aderenti in base a quanto stabilito 

dall’art.4 della convenzione citata e pertanto corrispondono ad una quota per il Comune di 

Sozzago di € 711,82. 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare e liquidare, senza indugio, detta spesa. 

 
Visto il Bilancio di previsione 2024-2026 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 27 del 28.12.2023, così come risulta alla data odierna. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

 



Di impegnare e liquidare la quota parte delle spese per la gestione del canile convenzionato 

relative al 1° e il 2° trimestre 2024 pari ad € 711,82, a valere sul capitolo di spesa allocato 

alla Missione 9 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4 del bilancio 2024-2026, competenza 

e cassa 2024. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 


